Successoribus Urbisj Paris, ob non completionē contentorum In
 tenentis p̄tata, omnium et aliquorū facti in parte quam in toto, to-
 tes quoties et qualiter ad solvendum succumbendo, et quo quādo em-
 badi modo p̄missio ad solvendum succumbito, ac p̄re aliqua prin-
 cipali ex contentis Interentis p̄tata non completa complentia
 utata ex omni, in vata Pars Ina p̄missa non tenens. Tunc ipsi vaten.
 Ad instantia p̄tata alienis p̄missa tenentis et complentis, vel ubi
 Successor, et Officiis p̄tata p̄tata, p̄tata p̄tata p̄tata p̄tata
 vel p̄tata p̄tata p̄tata, quo ad respondendum p̄tata mediante, sem-
 per in p̄tata p̄tationis. Termino tanquam peremptoris p̄tata ju-
 n̄ parere et respondere vadiū p̄tata h̄ere. Inscriptioni huius
 p̄tata facere ac omne iudicium p̄tata, debebunt et tenebuntur
 sequentes Successores et eadem omnia inscribit et obligat in d̄
 sentibus. Illud Terminum p̄tata p̄tata et alios omnes exinde
 consequentes. Ad d̄ d̄ Terminos. Semper peremptoris vera
 infirmitate, p̄tata minoritate sicut fieri, legatione in h̄
 vel extra Regni p̄tata Militari, ad p̄tata ad civitate
 vel alij quibuscumque dilatoribus et legalibus impedimentis non
 differencio et quietatione p̄tata p̄tata p̄tata p̄tata p̄tata
 ad h̄ p̄tata Terminos dilatoribus tibi non respondendo nul-
 lasq̄ Motiones et Appellationes ac eam p̄tata p̄tata p̄tata
 missa omnia p̄tata p̄tata vel tripliciter p̄tata p̄tata
 Suspensionibus p̄tata p̄tata p̄tata p̄tata p̄tata p̄tata
 uentione q̄, ac alijs p̄tata p̄tata et defensis non subterfugi
 vno neque qua p̄tata modo evadendo. His suis p̄tata
 personatibus Recognitionibus ad p̄tata omnia mediātibis.

**JAWORSKI. NICHYLOWICZ. JAWOR
 SKIEMU DUBIKOWI Obligat.**

Comparans personaliter coram Officio et auctoritate Reverendi Patris
 Premialis Nostri et Andreas Pawowski Archiepiscopus Lodovicianus Landi men-
 te et fide existens a semis Distinctibus Juribus Jurisdic-
 tionibus quibusvis propriis et impetentibus Reverendo
 Patri Reverendi Patris Premialis Jurisdictioni quo ad
 actum hunc actum se ad huc ad huc ac bonis et dignitate
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atque suscipiendo
 saltem libere publice ac per expressum resignavit. Quia ipse
 bona sua propria et hereditaria in scripta credit, post hoc
 promissit etiam in hunc modum ad se promissit etiam
 nam in ecclesia sua in hunc modum promissit etiam in hunc modum
 maxime in hunc modum promissit etiam in hunc modum
 quod in hunc modum promissit etiam in hunc modum
 bonum hunc dominum propriam et obligatam cum omni
 bus et singulis bonis eorum utilitatibus omnibus et singulis
 redditibus, commodis emolumentis et beneficiis attinentibus et per-
 tinentibus quibusvis. Nihil expressis hunc dominum pro-
 priam ac suam propriam et privatam pro se recognoscit hunc
 suorum, aut pro sua a se reverendo seu exactione venem
 ita late longe, intransferentia licet pro exactione bonorum
 hereditaria, in hunc modum et limitibus extendit et extendit
 pro ut eadem bona ipse met recognoscit tenet ad huc et
 possidebat pro concernere ac eadem legitime tenere bene hunc
 omnino et de facto. Quod Leo Jid Pawowski Dux eius
 postens in Summa ex aginta bonis Lodovicianis hunc et ab hunc
 Patri ad festum conventionis Sancti Michaelis post Inven-
 Annam prime ventum in hunc et in defectu hunc omnino
 bona

bonorum exemptionis summamque munitatem sexaginta florenorum
 Soloniam totaliter et integre reales pondo latoris extant de
 Anno ad Annuum festo ad festum pro simili die et festo conu-
 sionis Sancti Davidi pro die et festo determinandis Annis et
 festis se se continue et immediate sequentibus ad exemptionem
 bonorum omnium summamque munitatem totam et integram realem et effe-
 ctivam per resolutionem obligavit insensit et inuadiant prout
 obligat insensit et inuadiant. Et quod quid bona su-
 pra scripta per missam omnia per se recognoscere obli-
 gata ac inuadant. Cum ex parte et defensoris ubi. Cuius
 Nomen Andreas Caworslu Nihilominus per se. Cuius
 Caworslu Dubit obligatio suo etiam potens per officio pro
 sentiat et admittit realem Introitu et actuali possessionem
 possessionem per Antem quemcumque competentem et Notum alios
 de quacumque solent Officium acceptum. Per ipsam obligationem
 cuius ipsa potens hac eadem bona per missam omnia per inua-
 data sum Unuersis eorum vtilitatibus et dignitatibus atti-
 nentibus et pertinentibus quibus omnibus tenentur habere et possi-
 dere illis quiete et pacifice vtilitatem ac ad usus suos suos
 quod non quousque benefactis libere et exultantur conuer-
 tendi modo ac sine obligatione. Debetis et tenebitur me-
 moratis Recognos Nomen Andreas Caworslu Nihilominus
 ut se et suos Successores in et super bonis suis quibus
 omnibus summamque quibuslibet pecuniarum habent et ha-
 bendis eadem supra scripta. Cuius Caworslu
 duk.

b. k. obligatorius, et ipsi postens in se sit et obligat postens.
 Ipsa et eius heredes in dictis bonis commissisq; omnibus, per
 se se Recognoscens obligat, et in iudicij, et ratione eorundem
 omnium ab omni et quavis imperfectione iudiciali quacumq; per
 sonam cuiuscumque conditionis, et status, et sexus cuiuscumque existens
 existens, in omni iudicio, et officio Regni, semper toties quoties quod
 fuerit, tunc, defendere, evincere, incedere, elibereq; et eundem in
 postens reddere, nec non hinc eadem omnia commissisq; omnia grad
 entibus per se Recognoscens obligata et in iudicata per omnibus
 in genere, unibus, et in scriptis, in iudicij, et postens
 in iudicij, super omnia omnia modo quovis iudicij perso
 nam, factis et factis, et etiam a quibus suis iudicij super
 eadem omnia in scriptis, modo quovis importatis et impor
 tatis, quibus deniq; et per iudicij, Principibus, et iudicij
 bus, in quovis punto et gradu suis dependentibus, et
 in quovis officio iudicij, cui obtinet et obtinet, ac super omni
 bus omnibus per se obligatis per iudicij, et per iudicij, emun
 dare, et elibere mundis, et libera, et temper, facere ac etiam
 Intentionem per se, et officio per se, ad missam in iudicij, et honor
 eorundem per se, in iudicij, dum per M. ten et N. ten, et alios, et
 alios, requiretur non negare, imo debet et tenebitur, eandem
 libere dare, et effectualiter admittere, dataq; et admissa eade
 possessionem et fructus commissisq; omnium, et in iudicij,
 quovis modo, tam per se, quam per iudicij, quasvis commissas
 et subordinatas personas non impedire, nec adimere, ipsiq;
 obligatorius, et illius postens, in commissis omnibus, et in

obligari nullo modo iuriam, Ita ut ad eadem bona similis
 omnia per inuadit a p[er] obligatorius suus sum suis postea
 quiete et gaudio p[er] on[is] Inuentionis obligatoris tenere ha-
 bere, et p[er] ad ere quiet, illiq[ue] Inuentionis obligatoris ad exemptio-
 ne bonis eorum, cum adq[ue] memorata facta h[ab]et et integra
 realia ac effectua p[er] solut[io]ne Idq[ue] sub Nuncio similis
 Summa sexaginta Floren[ti] Lot[us], per eundem legatus sine
 eius iurisdictione, in p[re]sente obligatoris sub ipsa successio-
 nibus et non completionem p[er] sum omnia et singula bonis
 tam in parte, quam in toto fore p[ro]p[ri]a et ad fuerit ad sol-
 uend[um] succumbendo, pro quo quidem d[omi]n[us] m[ag]istro p[ro]misso ad
 solvend[um] succumbit, ac p[ro]re aliqua p[ar]te ex p[ro]missis non-
 completa completa, sitas exis m[ag]istris legatus Albertus
 deus Sabonius de h[ab]itacione sine eius iurisdictione et
 infantia p[er] facta Inuentionis obligatoris sub ipsa obligatoris
 cui vel eius successor, ad officium p[er] sententia ad h[ab]ere ap[er]tan
 Premissis exhibere recessu supra scripto suo ad responden-
 dum spectat mediante semper in primo termino termino,
 tanquam peremptorio stare cum parere, respondere
 tradidit p[er] tractare, Inuentionis huius satisfactio, ac omne
 iudicium p[er] ad debet et tenetur, et ac suos p[ro]p[ri]o
 res ad eadem omnia in scribit, et obligat p[er] on[is], et cum Ter-
 minis primis peremptoris et alios annos, Exinde conse-
 quentes ad id eundem termino, semper peremptoris, ve-
 ra in firmitate, pro maiori iurisdictione, sua p[ro]p[ri]o
 non, legatione infra vel extra Regnum Seruitio Mil[it]i-
 tun

tan ad munimenta, ad evictos vel a his quibusvis di-
 lationibus, et legalibus impedimentis non deferendo Ad-
 quietatione circa ultra proximos officij Regij ad Regem re-
 mittens Terminos dilationis si non recuperando nullam
 Motiones Appellationes, ac causas prosecutiones faciendo ac
 promissa omnia p[ro]mis implendo vel implicans Quasio-
 nem Suspensionibus fatalibus, et suspensione Terri-
 bello conventionis ac alijs, et alijs modis et defensionibus non
 se defendendo nec quomodo alio modo evadendo. Haec un-
 personam et Recognitione ad promissa omnia mediante.

**Woiakowski Ecclesie Cathedra-
 dralis Premysliensis Censu In-
 scribit.**

1320

comparentes personaliter coram officio et Actis Senatus Castrensibus
 Capitani Premysliensis Inno. Romigianus de Rzeszin Corvato.
 Qui Lubda p[ro]fen. Terra Premysliensis et Marianna de Maleszewo
 Inimamoran Inno. Stanislaw de Aleniska Chlenicki, ad p[ro]-
 ceno bene secundum thestiam legam scripti Inno. Woratoni.
 Qui Lubda p[ro]fen. Terra Premysliensis omnes conjuges legitimi,
 et quidem p[ro]fen. cum eisdem Mariti sui uti Tutori conjugum
 uti personaliter p[ro]fiteria, et uti ad infra scripta recogno-
 scenda consensu, tam mentibus et a p[ro]fen. dantes de omni
 Districtibus Inno. Inno. dicto m[er]ito, suis quibusvis
 Inno. et Imperentibus recedendo p[ro]fen. bene ad Regem
 Capitani Premysliensis Jurisdictioni p[ro]fen. ad hunc attinet